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Link do produktu: https://idealpc.pl/listwa-przeciwprzepieciowa-eaton-pb6uf-6-x-ute-10-a-kolor-bialy-p-32310.html

Opis produktu

Listwa przeciwprzepieciowa EATON
PB6UF (6 x UTE; 10 A; kolor biaty)

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Dtugos¢ kabla

llos¢ portéw USB

Kolor produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Moc szczytowa

Wbudowany wytacznik

llo$¢ gniazd sieciowych

Nominalne natezenie pradu na wyjsciu

Warto$¢ nominalna napiecia
wejsciowego

Typy wyjs¢ AC
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Czas odpowiedzi (typowy)
Diody LED

Gtebokos$¢ produktu

166,60 zt

24 godziny
PB6UF

PB6UF
3553340667206
110 mm

47,5 mm

612 g

1,5m

2

Czarny,Biaty
85364900

2500 W

Tak

6 x gniazdo sieciowe
10A

220 - 250V

Typu E

50 - 60 Hz
0,000001 ms
Tak

245 mm
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